

MUSTANG INTERNATIONAL ApS

Kornblomstvej 17
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Anja Bøtke-Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MUSTANG INTERNATIONAL ApS
Kornblomstvej 17
4070 Kirke Hyllinge

Telefonnummer: 46403507
Fax: 46404081
e-mailadresse: Info@mustang.dk

CVR-nr: 13614288
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed indenfor handel, håndværk og industri, herunder salg af heste og rideudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -87.169 mod DKK -22.932 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -137.234
Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i nyt regnskabsår på baggrund af forventet fastholdelse af nuværende aktivitetsniveau samt i øvrigt minimering af omkostninger og nedbringelse af varelageret.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kreditinstitut vil opretholde låne- og kreditrammer. Ledelsen har på regnskabsaflæggelsestidspunktet ikke fået indikationer på det modsatte. Lån til selskabets anpartshaver samt dette selskabs ejer skal ikke tilbagebetales i 2017 medmindre selskabets likviditet tillader det.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig til at gennemføre den planlagte drift i 2017 og aflægges som følge heraf regnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		373.352	
Eksterne omkostninger		-376.926	
Bruttoresultat		-3.574	
Personaleomkostninger		-51.853	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.000	
Resultat af ordinær primær drift		-62.427	
Øvrige finansielle omkostninger		-24.742	
Ordinært resultat før skat		-87.169	
Årets resultat		-87.169	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-87.169	
I alt		-87.169	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.667	11.667
Materielle anlægsaktiver i alt	1	4.667	11.667
Anlægsaktiver i alt		4.667	11.667
Fremstillede varer og handelsvarer		574.659	547.537
Varebeholdninger i alt		574.659	547.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.360	21.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.348	
Periodeafgrænsningsposter		25.064	0
Tilgodehavender i alt		36.772	21.228
Likvide beholdninger		6.974	11.421
Omsætningsaktiver i alt		618.405	580.186
Aktiver i alt		623.072	591.853

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-337.324	-250.155
Egenkapital i alt		-137.324	-50.155
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		210.575	235.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.369	76.558
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.129	44.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		361.323	285.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		760.396	642.008
Gældsforpligtelser i alt		760.396	642.008
Passiver i alt		623.072	591.853

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-250.155	-50.155
Årets resultat		-87.169	-87.169
Egenkapital, ultimo	200.000	-337.324	-137.324

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg driftsmidler mv. kr.
Kostpris primo 31.12.2015	63.693
Kostpris ultimo 31.12.2015	63.693
Af- og nedskrivning primo 01.01.2016	-52.026
Årets afskrivning	-7.000
Af- og nedskrivning ultimo 31.12.2016	-59.026
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.667